PORTARIA MUNICIPAL Nº 433/2019

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAL E, DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

VONEY RODRIGUES GOULART, Prefeito Municipal de Gaúcha do Norte - MT, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve baixar:

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder ao servidor AIRTON KESSLER, brasileiro, nascido em

24/10/1983, portador do RG 16281683 SSP/MT e do CPF: 004.858.171-28,

Servidor Público no cargo de MOTORISTA Lotado na SEC. MUN. DE OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS gozo de 90 (noventa) dias de licença prêmio no período de

10/10/2019 a 07/01/2020, com data prevista para retorno em 08/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder a servidora BRUNA BERTIN SCHREDER, brasileira, nascida

em 09/02/1991, portadora do RG 2220011-8 SSP/MT e do CPF: 038.406.851-09,

Servidora Público no cargo de AGENTE DE CONSULTORIO DENTARIO Lotada na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE gozo de 65 (sessenta e cinco) dias de licença

prêmio no período de 16/11/2019 a 19/01/2020, com data prevista para retorno

em 20/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder ao servidor CRIVIAN ACACIO DE MELO KUNZLER, brasileiro,

nascido em 04/09/1984, portador do RG 16285530 SSP/MT e do CPF:

005.587.121-69, Servidor Público no cargo de TECNICO EM ENFERMAGEM

Lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE gozo de 17 (dezessete) dias de

licença prêmio no período de 13/12/2019 a 29/12/2019, com data prevista para

retorno em 30/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder a servidora FATIMA BERTOLDO DOS SANTOS, brasileira,

nascida em 07/06/1967, portadora do RG 11119693 SJ/MT e do CPF:

766.952.471-53, Servidora Público no cargo de  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Lotada na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER gozo de 18

(dezoito) dias de licença prêmio no período de 02/12/2019 a 19/12/2019, com

data prevista para retorno em 20/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder ao servidor JENILSON PRADO PEIXOTO, brasileiro, nascido em

17/12/1983, portador do RG 17875781 SSP/MT e do CPF: 010.724.461-62,

Servidor Público no cargo de MOTORISTA Lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE gozo de 30 (trinta) dias de licença prêmio no período de 01/12/2019 a

30/12/2019, com data prevista para retorno em 31/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder ao servidor JOSE DAS GRASSAS PEREIRA DE MELO, brasileiro,

nascido em 20/10/1953, portador do RG 1504656 SSP/PA e do CPF: 121.974.402-

68, Servidor Público no cargo de MOTORISTA Lotado na SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAUDE gozo de 90 (noventa) dias de licença prêmio no período de 09/09/2019

a 07/12/2019, com data prevista para retorno em 08/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder a servidora LILIANE ASSIS GOMES, brasileira, nascida em

19/10/1984, portadora do RG 12335266 SESP/MT e do CPF: 736.044.881-68,

Servidora Público no cargo de  ENFERMEIRO Lotada na SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE gozo de 63 (sessenta e três) dias de licença prêmio no

período de 01/10/2019 a 02/12/2019, com data prevista para retorno em

03/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder ao servidor LUIZ CARLOS SANTOS LOPES, brasileiro, nascido

em 19/04/1975, portador do RG 11161333 SSP/MT e do CPF: 765.341.201-78,

Servidor Público no cargo de  ASSISTENTE SOCIAL Lotado na SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL gozo de 30 (trinta) dias de licença prêmio no

período de 02/12/2019 a 31/12/2019, com data prevista para retorno em

01/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES MIRANDA,

brasileira, nascida em 09/11/1981, portadora do RG 1787604-4 SSP/MT e do CPF:

014.270.781-30, Servidora Público no cargo de  AUXILIAR DE LIMPEZA Lotada

na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE gozo de 90 (noventa) dias de licença

prêmio no período de 01/10/2019 a 29/12/2019, com data prevista para retorno

em 30/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder a servidora MARLI FLAVIA SCHUCK, brasileira, nascida em

14/09/1971, portadora do RG 12822906 SSP/MT e do CPF: 766.951.821-91,

Servidora Público no cargo de PROFESSOR DE 1 A 4 NÍVEL SUPERIOR 25 HORAS

Lotada na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER gozo de 90

(noventa) dias de licença prêmio no período de 01/10/2019 a 29/12/2019, com

data prevista para retorno em 30/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder a servidora OLIVIA DA COSTA COELHO, brasileira, nascida em

02/06/1992, portadora do RG 24248150 SEJSP/MT e do CPF: 043.796.661-58,

Servidora Público no cargo de MONITOR Lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL gozo de 30 (trinta) dias de licença prêmio no período de

02/12/2019 a 31/12/2019, com data prevista para retorno em 01/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder a servidora SUELI TEREZINHA DE LIMA, brasileira, nascida em

20/11/1972, portadora do RG 73391490 SESP/PR e do CPF: 915.017.331-68,

Servidora Público no cargo de AUXILIAR DE LIMPEZA Lotada na SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE gozo de 17 (dezessete) dias de licença prêmio no período

de 13/12/2019 a 29/12/2019, com data prevista para retorno em 30/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder ao servidor WILLIAM HENRIQUE DE ALMEIDA CARDOSO,

brasileiro, nascido em 17/09/1988, portador do RG 415435699 SSP/SP e do CPF:

230.531.228-80, Servidor Público no cargo de ENGENHEIRO AMBIENTAL Lotado

na SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO gozo de 10 (dez) dias de

licença prêmio no período de 03/12/2019 a 12/12/2019, com data prevista para

retorno em 13/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

Gaúcha do Norte-MT, 02 de dezembro de 2019.